
   
         

OBČINSKA UPRAVA

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

TRR: SI56 01264-0100001228, odprt pri UJP, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000                             1

OBČINA LOGATEC

št.: 478-54/2025-1
Datum: 13.11.2025

OBČINSKI SVET OBČINE LOGATEC

ZADEVA: PREDLOG SKLEPA O UKINITVI JAVNEGA DOBRA

PREDLAGATELJ: 

- Berto Menard, župan

POROČEVALKA: 

- Janja Masle, višja svetovalka 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o ukinitvi javnega dobra na zemljiščih parc. št. 702/9, 714/5, 
706, 707/5, 693/6 vse k.o. 2011 Medvedje Brdo.

                                                                                                      Berto MENARD
                                                                                                             ŽUPAN

Priloge:
- gradivo za sprejem sklepa

mailto:obcina.logatec@logatec.si


   
         

OBČINSKA UPRAVA

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

TRR: SI56 01264-0100001228, odprt pri UJP, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000                             2

OBČINA LOGATEC

BESEDILO ČLENOV

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24, 25/25 – odl. US in 75/25) je Občinski svet Občine Logatec na 
svoji __. redni seji, dne __. __. ____, sprejel

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra

1. člen

Na zemljiščih parc. št. 702/9, 714/5, 706, 707/5, 693/6 vse k.o. 2011 Medvedje Brdo se ukine status grajenega 
javnega dobra.

2. člen

Po ukinitvi statusa grajenega javnega dobra, postanejo zemljišča iz 1. člena tega sklepa, last Občine Logatec, 
Tržaška cesta 50a, 1370 Logatec; matična št. 5874661000.

3. člen

Sklep se objavi na oglasni deski Občine Logatec in KS Medvedje Brdo.

4. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: ____________
Datum: _____________

Berto MENARD
ŽUPAN

 

mailto:obcina.logatec@logatec.si
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3541
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0872
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-2619


   
         

OBČINSKA UPRAVA

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

TRR: SI56 01264-0100001228, odprt pri UJP, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000                             3

OBČINA LOGATEC

O b r a z l o ž i t e v:

Grajeno javno dobro je v 3. členu Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24, 25/25 – odl. US in 75/25) (v nadaljevanju ZUreP-3) 
opredeljeno kot zemljišče, objekt ali njegov del, namenjen taki splošni rabi, kot jo glede na namen njegove 
uporabe določa zakon ali na njegovi podlagi izdan predpis.

Na podlagi 262. člena ZUreP-3 status grajenega javnega dobra preneha, če je zemljišče, objekt ali njegov del v 
celoti uničen in ga ni mogoče obnoviti, zaradi česar je onemogočena njegova splošna raba oz. če se uredi 
zemljišče, zgradi drug objekt ali njegov del z enakim namenom splošne rabe, zaradi česar se lahko odvzame 
status na prvotnem javnem dobru.

Predlog za ukinitev javnega dobra na predmetnih zemljiščih se podaja skladno z 260 in 262. členom ZUreP-3 iz 
razloga, ker zemljišča ne služijo več svojemu namenu – splošni rabi. Pri geodetski odmeri se je izkazalo, da 
predmetna zemljišča ostajajo izven območja javnih cest, v nadaljnjem postopku bodo predmet menjave za 
zemljišča, kjer javna cesta dejansko poteka. Status javnega dobra se dodeli in odvzame po enakem postopku. 
Župan poda predlog sklepa o ukinitvi javnega dobra lokalnega pomena z utemeljitvijo v sprejem občinskemu 
svetu. Na podlagi sprejetega sklepa, občinska uprava izda po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo, katera je 
podlaga za izbris statusa javnega dobra v Zemljiški knjigi.

Z namenom uskladitve dejanskega in zemljiškoknjižnega stanja, predlagamo Občinskemu svetu Občine 
Logatec, da se zemljišču status javnega dobra odvzame.

                                                                                                      

 Berto MENARD
                                                                                                                                  ŽUPAN

mailto:obcina.logatec@logatec.si
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3541
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0872
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-2619


   
         

OBČINSKA UPRAVA

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

TRR: SI56 01264-0100001228, odprt pri UJP, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000                             4

OBČINA LOGATEC

Grafični prikaz zemljišča:

Zemljišče parc. št. 702/9 k.o. 2011 Medvedje Brdo.

Zemljišče parc. št. 714/5 k.o. 2011 Medvedje Brdo

mailto:obcina.logatec@logatec.si


   
         

OBČINSKA UPRAVA

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

TRR: SI56 01264-0100001228, odprt pri UJP, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000                             5

OBČINA LOGATEC

Zemljišči parc. št. 706 in 707/5, obe k.o. 2011 Medvedje Brdo

Zemljišče parc. št. 693/6 k.o. 2011 Medvedje Brdo

mailto:obcina.logatec@logatec.si

	Kolegij_točka_ukinitev jd.docx

		2025-11-25T11:06:46+0100




